- 1 -

海东市发展和改革委员会

 关于海东市 2019 年分散式风电项目开发

企业公示的通知

各新能源企业：

根据省能源局《关于海东市分散式风电发展规划的批复》

在相关县区充分开展前期工作的基础上，提出了县区项目建

设意见。现根据乐都区政府《关于同意乐都区融智新能源开

发有限公司投资建设乐都区 40 兆瓦分散式风电项目的函》

（乐政函[2019]98 号）、平安区政府《关于同意平安区青润

新能源有限公司投资建设 11 兆瓦，平安区风润新能源有限

公司投资建设 24 兆瓦分散式风电的函》（平政函[2019]217

号），经研究，由海东市乐都区融智新能源开发有限公司实

施乐都区城台乡 40 兆瓦、海东市平安区风润新能源有限公

司实施平安区巴藏沟乡 24 兆瓦和海东市平安区青润新能源

海东市发展和改革委员会文件

东发改能源〔2019〕567 号

- 2 -

有限公司实施平安区洪水泉乡11兆瓦分散式风电开发项目。

现将海东市 2019 年分散式风电开发企业名单面向社会进行

公示，公示期为 5 天。

2019 年 9 月 18 日

是否宜公开选项：宜公开

抄 送：存档。

海东市发展和改革委员会办公室            2019年 9月 18日印发